
 
 

 

Warszawa, dnia 1 grudnia 2022 r. 

Poz. 117 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Ministrze Edukacji 

i Nauki 

 

Na podstawie art. 78 ust. 2 i art. 80 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną dla Nauczycieli przy Ministrze Edukacji i Nauki, 

zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Agata Adamek; 

2) Beata Aftyka; 

3) Magdalena Bajda-Miszczyk; 

4) Beata Balińska; 

5) Jolanta Bambynek; 

6) Ewa Ban; 

7) Barbara Banaszczyk; 

8) Zofia Baniewska; 

9) Justyna Bartkowska; 

10) Dominik Białobrzeski; 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18 i 1842). 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 117 

 

11) Mirosław Boczar; 

12) Arkadiusz Bogucki; 

13) Szymon Bolik; 

14) Joanna Borowicz; 

15) Jan Bruski; 

16) Tomasz Brzeski; 

17) Ilona Calicka; 

18) Katarzyna Chałat; 

19) Justyna Chocianowska; 

20) Agata Chojnacka-Pyrgiel; 

21) Renata Ciołek; 

22) Elżbieta Cupiał; 

23) Zbigniew Curyl; 

24) Romana Cybulska; 

25) Joanna Czyżewska-Świecka; 

26) Monika Ćwiklińska; 

27) Violetta Dąbek; 

28) Justyna Dąbrowska; 

29) Sebastian Dec; 

30) Rafał Deska; 

31) Ewa Dobkowska-Duszak; 

32) Anna Dobropolska; 

33) Tomasz Domaniewski; 

34) Anna Domańska; 

35) Barbara Drygas; 

36) Artur Duda; 

37) Małgorzata Duda-Banach; 

38) Jolanta Dzik; 

39) Lucyna Dzikiewicz-Niski; 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 3 – Poz. 117 

 

40) Anna Dziuban-Parol; 

41) Katarzyna Falkowska; 

42) Krzysztof Falkowski; 

43) Anna Felińska; 

44) Sławomir Ferencz; 

45) Małgorzata Flas; 

46) Mariola Gajek-Czapla; 

47) Ewa Galle; 

48) Agnieszka Galos; 

49) Magdalena Galus; 

50) Małgorzata Gałczyńska; 

51) Marzena Gałecka-Borowska; 

52) Jacek Gałka; 

53) Sława Agata Gęsla; 

54) Małgorzata Gładyszewska; 

55) Agnieszka Głąb-Kruk; 

56) Ewa Głochowska; 

57) Maria Głowania; 

58) Marcin Głuszyk; 

59) Jacek Gołuch; 

60) Jacek Goworek; 

61) Mirosław Górczyński; 

62) Izabela Górzyńska; 

63) Marta Grabowska; 

64) Beata Grochowska; 

65) Maciej Gruchlik; 

66) Bernadeta Grunwald; 

67) Aleksandra Grządko; 

68) Ilona Grzybowska; 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 4 – Poz. 117 

 

69) Ewa Hałas; 

70) Piotr Hnatiuk; 

71) Teresa Horst; 

72) Andrzej Hulajko; 

73) Agnieszka Jabłonowska; 

74) Agnieszka Jabłońska-Witak; 

75) Ewa Jagiełłowicz; 

76) Waldemar Jakubowski; 

77) Maciej Jankowski; 

78) Stanisław Janusiński; 

79) Beata Jarząbek-Sulima; 

80) Iwona Jasińska; 

81) Edyta Jaskulska; 

82) Katarzyna Jastrzębska; 

83) Aneta Jaworska; 

84) Małgorzata Jeziorowska; 

85) Daria Kacprzak; 

86) Justyna Kaczmarczyk; 

87) Andrzej Kaczmarek; 

88) Piotr Kaczmarek; 

89) Marlena Kaczorowska; 

90) Magdalena Kalbarczyk; 

91) Anna Kaniewska; 

92) Piotr Kaptur; 

93) Joanna Karpińska; 

94) Ewa Kemnitz; 

95) Monika Kędzierska; 

96) Izabela Kierska; 

97) Monika Klekowska; 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 5 – Poz. 117 

 

98) Elwira Kłosowicz; 

99) Marek Kolarski; 

100) Beata Kołodziejska; 

101) Waldemar Konarski; 

102) Monika Kondracka; 

103) Anna Koralewska; 

104) Marek Kordus; 

105) Romana Iga Kornacka-Barczak; 

106) Robert Kornberg; 

107) Małgorzata Kosowska-Piesio; 

108) Dorota Kostecka-Gnyp; 

109) Edward Kosterski; 

110) Barbara Kostrzewa; 

111) Beata Kotelnicka; 

112) Beata Kotowska; 

113) Monika Kozera-Wierzchoś; 

114) Robert Krajewski; 

115) Małgorzata Kramer; 

116) Jerzy Kruk; 

117) Hanna Krupa; 

118) Alicja Kruzel; 

119) Danuta Krysiewicz-Uranowska; 

120) Edyta Książek; 

121) Beata Kuchniewska; 

122) Adam Kufel; 

123) Grzegorz Kufel; 

124) Ewa Kujawska; 

125) Stanisław Kula; 

126) Andrzej Kupczak; 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 6 – Poz. 117 

 

127) Ewa Kupidłowska; 

128) Piotr Kupski; 

129) Teresa Kusiak; 

130) Roman Laskowski; 

131) Anna Latoszek; 

132) Emilia Lenarczyk; 

133) Agnieszka Lesiak; 

134) Paulina Lesisz; 

135) Wioletta Lewandowska; 

136) Ewa Lipska-Urbaniak; 

137) Beata Lubieniecka; 

138) Eliza Łabarzewska; 

139) Dorota Łakucewicz; 

140) Monika Łuczak; 

141) Urszula Łuszcz; 

142) Katarzyna Machulska; 

143) Aneta Madziara; 

144) Mariola Majewska; 

145) Krystyna Makowska; 

146) Agnieszka Malec; 

147) Iwona Mandryk; 

148) Jerzy Mantur; 

149) Michał Masłowski; 

150) Celina Maszke-Kaczorek; 

151) Andrzej Mazur; 

152) Dorota Mazur; 

153) Anna Michalska; 

154) Alicja Mielcarek; 

155) Kinga Mieleń; 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 7 – Poz. 117 

 

156) Jolanta Miękina; 

157) Agnieszka Milbrandt; 

158) Adam Misiak; 

159) Jarosław Mrozek; 

160) Jolanta Mrówczyńska; 

161) Lidia Murlik; 

162) Wojciech Nalberski; 

163) Anna Niedziela; 

164) Tomasz Niedźwiecki; 

165) Andrzej Niewęgłowski; 

166) Beata Nisztuk; 

167) Edyta Niziołek; 

168) Lidia Nowacka; 

169) Bogusław Nowak; 

170) Damian Nowak; 

171) Dariusz Obarski; 

172) Arkadiusz Olejniczak; 

173) Jolanta Olszewska; 

174) Ewa Oraszek; 

175) Grażyna Ostrowska; 

176) Sylwester Ozga; 

177) Anna Paciorkowska; 

178) Dorota Paczyńska; 

179) Krzysztof Paluszkiewicz; 

180) Edyta Pałubińska; 

181) Marzena Paszkowska; 

182) Jerzy Pędzisz; 

183) Aneta Pękul; 

184) Jan Pieńkowski; 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 8 – Poz. 117 

 

185) Anna Pniewska; 

186) Marcin Podleski; 

187) Marta Pokora; 

188) Eliza Polak; 

189) Gabriela Poleszak; 

190) Paula Presman; 

191) Krzysztof Prochenka; 

192) Beata Prus; 

193) Urszula Ptak; 

194) Andrzej Radomski; 

195) Jolanta Rubiś-Kulczycka; 

196) Danuta Ruczko-Janda; 

197) Magdalena Rupniewska; 

198) Aneta Ruprik; 

199) Aneta Rutkowska; 

200) Ewa Rutkowska; 

201) Małgorzata Sapun; 

202) Urszula Sarna; 

203) Janina Satława; 

204) Henryka Skarżyńska-Judkowiak; 

205) Barbara Skóra-Czachor; 

206) Waldemar Skrzynecki; 

207) Aldona Skubiszewska; 

208) Marta Skuza; 

209) Anna Słoczyńska; 

210) Urszula Sobotka; 

211) Piotr Socha; 

212) Katarzyna Sołtysiak; 

213) Dariusz Stachecki; 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 9 – Poz. 117 

 

214) Beata Stańczyk; 

215) Grzegorz Stasiak-Głowala; 

216) Aleksandra Stawicka; 

217) Tomasz Stępniak; 

218) Hanna Strugała-Rozynek; 

219) Dorota Subocz; 

220) Dorota Suchacz; 

221) Ewa Suchań; 

222) Małgorzata Szablewska; 

223) Justyna Szaniawska-Budaj; 

224) Tomasz Szatkowski; 

225) Paweł Szczepkowski; 

226) Aneta Szemraj; 

227) Joanna Szerszenowicz-Jabłońska; 

228) Dariusz Szklarski; 

229) Ewa Szmigiel; 

230) Ewa Szpinda; 

231) Jadwiga Szramiak; 

232) Beata Szymczakowska; 

233) Joanna Śliwka; 

234) Jolanta Śmiałek; 

235) Zbigniew Świerczek; 

236) Monika Tarasińska; 

237) Małgorzata Tomaszewska; 

238) Cezary Tomczyk; 

239) Magdalena Tusień-Nowak; 

240) Jacek Tyczka; 

241) Bożena Unicka; 

242) Leszek Wacławczyk; 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 10 – Poz. 117 

 

243) Michał Wadas; 

244) Karolina Walczak-Pelikan; 

245) Michał Walencik; 

246) Emilia Wantoch-Rekowska; 

247) Jolanta Wąsala; 

248) Anna Wiatrak; 

249) Agnieszka Winiecka; 

250) Artur Włoch; 

251) Marcin Wojciechowski; 

252) Lucyna Wojnowska; 

253) Ewa Wojtala; 

254) Urszula Woźniak; 

255) Dariusz Wójcik; 

256) Marek Wróbel; 

257) Agnieszka Zaczkowska; 

258) Wojciech Zagórny; 

259) Barbara Zakrzewska; 

260) Tadeusz Zarawski; 

261) Justyna Zaremba; 

262) Halina Zawadzka-Dałek; 

263) Monika Zdrojewska; 

264) Tomasz Zemsta; 

265) Sebastian Zieliński; 

266) Anna Ziomek-Lewicka; 

267) Maria Ziółkowska; 

268) Przemysław Ziółkowski; 

269) Ilona Zygadło; 

270) Bogumiła Żochowska. 

2. Do pełnienia funkcji przewodniczącego Komisji powołuje się Grażynę Ostrowską. 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 11 – Poz. 117 

 

3. Do pełnienia funkcji zastępcy przewodniczącego Komisji powołuje się: 

1) Annę Latoszek; 

2) Agnieszkę Milbrandt.  

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 40 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Ministrze Edukacji Narodowej oraz 

powołania rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców (Dz. Urz. MEN poz. 32, z 2019 r. poz. 30 oraz Dz. Urz. 

MEiN z 2021 r. poz. 24). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 grudnia 2022 r. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


